
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 122 10016111983 SIBIAK  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 11'97

2 121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

3 197 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

5 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg 2

1 137 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12'57

2 145 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraKLUB KOLARSKI TARNOVIA

3 123 10010201148 PIKULIK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA

4 195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 8 10053130924 GONDEK Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 7-10

1 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 12'80

2 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 8 10053130924 GONDEK Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg  o miejsca 1-6

1 122 10016111983 SIBIAK  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 13'20

2 121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

3 137 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 145 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraKLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 197 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 123 10010201148 PIKULIK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ

KOBIETY ORLICZKA

KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI  POLSKI

122 10016111983 SIBIAK  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI

121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI

137 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 145 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraKLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 197 10015339320 POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 123 10010201148 PIKULIK Wiktoria ZIEMIA DARŁOWSKA

7 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

8 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

9 195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 8 10053130924 GONDEK Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 
KOBIETY ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH


